



Resurssiopettaja (määräaikainen)

Iin kunta, Opetuspalvelut

Haku päättyy: 27.11.2020 12:00
Ilmoitus jätetty: 13.11.2020 12:00

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Iin kunnan opetuspalvelut hakee Valtarin koululle resurssiopettajaa (päätoiminen tuntiopettaja) ajalle 7.12.2020-5.6.2021.

Resurssiopettajaksi on kelpoinen, jos hakijalla on erityisopettajan, erityisluokanopettajan tai aineenopettajan pätevyys.

Valtarin koulu on kasvava yläkoulu, jossa on 430 oppilasta ja henkilökuntaa on 50. Oppiminen, opiskelu ja ihmisenä kasvaminen ja kehittyminen ovat ydin, jonka ympärille toimintamme rakentuu. Kehitämme koulun ilmapiiiriä turvallisuuden, yhteisöllisyyden ja vastuuntunnon periaatteille. Rakennamme oppimista vahvojen perustaitojen, digitaalisuuden, toiminnallisuuden ja positiivisen pedagogiikan varaan. Koulumme hyvinvointi koostuu toimivasta arjesta, positiivisesta ja kannustavasta ilmapiiiristä sekä aktiivisesta hyvinvoinnin kehittämisestä.

Haastattelut pidetään viikolla 49. Haastattelun yhteydessä hakijan tulee esittää alkuperäiset kelpoisuuden osoittamat todistukset. Valinta tehdään painottaen haastattelussa esille nousevia henkilökohtaisia ominaisuuksia ja vuorovaikutustaitoja.

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaisesti. Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan OVTES:n mukaan. Valitun on ennen tuntiopettajuuden vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Noudatamme neljän kuukauden koeaikaa.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa <https://www.kuntarekry.fi>

Työ alkaa: 7.12.2020
Palkkaus: OVTES:n mukaan
Työavain: 322062

Työnantajakuvaus

Ii on kasvava, elinvoimainen, luovasti uudistuva kunta - lissä on ideaa !!

Iin kunta on savuton kunta.

Yhteystiedot

Lisätietoja antaa Valtarin koulun rehtori Taisto Soininen p. 050 395 0412 tai sähköpostitse taisto.soininen@ii.fi.



IIN KUNTA